7. ACTIVIDADES A DESARROLLAR: 

Los encuentros se realizarán acorde a lo establecido en el Anexo 2 ANEXO TÉCNICO 

COVID-19 (AMPLIACIÓN CASOS DE CONTINGENCIA / EMERGENCIA.  

7.1. Encuentros. 

Se requiere del desarrollo de 3 encuentros para atender a cinco mil seiscientos (5.600) 

líderes de familias y para atender al equipo territorial (trescientas 300 personas) en cada una de 

las veredas de los municipios en las que se desarrollarán los encuentros, cada encuentro consta en 

promedio de ciento cuarenta (140) grupos de líderes de las familias FEST, en los cuales se 

desarrollarán temáticas conjuntas entre componentes para lograr la integralidad en el proceso de 

formación de los participantes, en cada encuentro se deberán realizar las siguientes actividades: 

• Servicio de catering para cinco mil novecientas (5.900) personas aproximadamente acorde 
a lo establecido en el anexo 3. 

• Insumos y materiales para el desarrollo de los encuentros. 
• Acompañamiento logístico en las actividades a realizar en los encuentros donde se 

propicia la reflexión, la formación y el aprendizaje de los participantes en las temáticas